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Lad os fejre julen!

Julekoncert i Jetsmark Kirke

Aftensang i Jetsmark Kirke
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I oktober i år læste jeg en anmeldelse af filosof-
fen Hannah Arendts bog “Åndens Liv”, som 
her i efteråret er udkommet på dansk for 
første gang. Hannah Arendt er en betydnings-
fuld tysk-amerikansk filosof. Hun levede fra 
1906 til 1975. Hun er af jødisk herkomst, men 
af personlig overbevisning ateist. Desto mere 
bemærkelsesværdigt er det, at konklusionen 
på hendes tænkning er den, at det er kristen-
dommens fortjeneste, at vi overhovedet har 
mulighed for at etablere en fælles, forpligtende 
etik stadigvæk i dag. Med kristendommen 
bliver håbet om Messias’ komme ved verdens 
ende nemlig universelt. Tidsforståelsen bliver 
lineær, dvs. fremadskridende mod et bestemt 
mål (verdens ende, Kristi genkomst) og dermed 
forpligtende. Modsætningen til en lineær tids-
forståelse er en cyklisk tidsforståelse (hvor 
al ting går i ring i en uendelig gentagelse), som 
vi havde før kristendommen, og som findes i 
f.eks. buddhismen. 
 Sidste år gjorde jeg en lignende opdagelse 
ved læsning af litteraten Erich Auerbach. Han 
var ligeledes jøde og ikke-praktiserende. Også 
han kom gennem skrivningen af en verdenslit-
teraturhistorie frem til, at det er bibelhistoriens 
lineære tidshorisont, der skaber mening, etik 
og ægte sandhedssøgen hos os. 
 Kristendommen er afgørende og det 
bæ rende element. Hvorfor går vi så ikke bare 
tilbage til kristendommen? Jo, vi er desværre 
fanget i en “dørtærskel-idé” (Marilynne 
Robinson). Med det modernes komme forsøg-
te vi at erstatte kristentro med fornuftstro og 
videnskabelig erkendelse. Vi har så undervejs 
opdaget den rationelle tænknings begræns-
ning i forhold til virkelighedserkendelsen. Vi 
kan ikke erkende virkeligheden som sådan, 
men kun virkeligheden, som den ser ud for 
os. Derefter har vi i postmoderne tid forsøgt at 
overbevise os selv om, at der sagtens kan eksi-
stere flere sandheder ved siden af hinanden, 

uden at det gør noget, at vi slet ikke behøver 
søge sandheden. Fordi vi har gjort de nævnte 
forsøg på at erstatte kristendommen, så mener 
vi, at vi er trådt over en dørtærskel ind i et andet 
rum, og at vi altså har efterladt kristendommen 
i det forrige rum og ikke kan komme tilbage til 
den. Men det er da et forkert billede! Vi har da 
stadigvæk kristendommen med os som et rum, 
vi bevæger os inden for. Vi er nødt til at genop-
dage det rum og vende tilbage til kristendom-
mens hovedvej fra de afveje, vi har været ude 
ad. Det er ikke gjort med en erkendelse af, at 
vi ikke kan undvære kristendommen, hvis vores 
kultur ikke skal bryde sammen moralsk. Vi er 
nødt til at hylde Jesus igen for alvor, så vi kan 
opdage det rum, han har skabt for os, og den 
horisont, han har sat os til at gå frem imod. Det 
skal blive virkelighed for os igen.

LAD OS FEJRE JESU FØDSEL FOR ALVOR I 
ÅR! DET HELE HÆNGER PÅ HAM!

Michael Berg

Lad os fejre julen!
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Det sker... 
i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende fore-
drag med kaffebord og hyggeligt samvær den første torsdag 
i måneden kl. 10.00.  

Torsdag den 5. december: Igen i år vil vi synge adventstiden 
og julen ind omkring de hyggeligt pyntede borde – drikke 
kaffe og nyde de populære ”juleboller” – imens der bliver 
læst en god historie op. Til sidst slutter vi af med det tradi-
tionelle banko.

Torsdag den 9. januar: I kølvandet på Mylius Erichsens eks-
pedition til Nordøstgrønland v/ Niels Aage Thomsen.

Torsdag den 6. februar: Michael Berg fortæller om en rejse. 

Torsdag den 5. marts: Niels Jørgen Pedersen; ”Præster og 
andet godtfolk i Hvetbo Herred og omegn”.

Jesus i hans sande majestæt som verdenshersker 
i en mandorla. Fra det gyldne alter i Sahl Kirke.

Julekoncert 
i Jetsmark kirke 

Søndag den 8. december kl. 16.00 med Mette Nielsen, harpe, Jetsmark kirkes junior-
kirkekor, ungdomskor og sognekor samt organist Doris Kjærgaard. 
Gratis adgang.
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Menighedsrådet 2019 Det sker... i kirke og sognegård
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre. TEMA I FORÅRET: Genforeningsjubilæet 1920 - 2020. 

Onsdag den 22. januar kl. 19.30: Pastor emer. C.C.Jessen, Kvissel: De kirkelige forhold 
i Nordslesvig op til genforeningen.

Onsdag den 12. februar kl. 19.30: Sognepræst Torben Bramming, Ribe: Ansgar - da 
kristendommen kom til Danmark. 

Onsdag den 18. marts kl. 19.30: Dr.theol. Martin Schwarz Lausten, København: 
Glæder og dramaer ved den kirkelige genforening i 1920.

AFTENSANG I JETSMARK KIRKE
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling 
og musik.

Tirsdag den 21. januar kl. 16.30: Birgit Lundholm Jensen 
(præst), Lisbet Binderup Thordal-Christensen (klarinet) og 
Doris Kjærgaard (orgel og klaver).

Tirsdag den 25. februar kl. 16.30: Michael Berg (præst), 
Jetsmark kirkes sognekor og Doris Kjærgaard (organist).

SPAGHETTIGUDSTJENESTER
Spaghettigudstjenester er målrettet børn i skolealderen. Det er gode sange og drama 
i kirken over en bibelfortælling, hvor voksne fra kirken spiller drama og de børn, der 
har lyst indbydes til at spille med i dra-
maet. Juniorkoret synger for og med os. 
Gudstjenesten varer ca. en halv time og 
bagefter inviteres på spaghetti el. lignen-
de i sognegården. Tilmelding senest et par 
dage før til jahs@km.dk eller 98247136.

De næste spaghettigudstjenester bliver: 
Onsdag den 29. januar, kl. 17.00
Onsdag den 11. marts, kl. 17.00

Bagerste række fra venstre: Kay Jakobsen (formand), Hanne Larsen, Mogens Engholm (næstformand 
og kasserer), Lene Pedersen, Mona Filtenborg Buhl, Jens Ørtoft (kontaktperson). Forreste række fra 
venstre: Inga Hansen, Jonny Barchow, Ebba Andersen (kirkeværge), Helle Hejlesen Svenningsen.

C.C. Jessen. Torben Bramming. Martin Schwarz Lausten.

Julens 
gudstjenester 

i Jetsmark Kirke
Den 24. december - Juleaften
Kl. 10.30: Julegudstjeneste for børn.
Kl. 13.30 + 15.00 + 16.30: Juleaftensgudstjeneste.

Den 25. december - Juledag
Kl. 10.30: Julehøjmesse. Kirkekaffe.

Den 26. december - 2. juledag
Kl. 10.30: Højmesse. Kirkekaffe.

Den 29. december - Julesøndag
Kl. 10.30: Højmesse. Kirkekaffe.

Glædelig 
Jul!
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Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Mandag den 23. december kl. 14.00: Birgit Lundholm Jensen.
Torsdag den 16. januar kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 13. februar kl. 10.00: Benthe Kleon Jeppesen.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Mandag den 23. december kl.15.30: Michael Berg.
Tirsdag den 21. januar kl.10.30: Birgit Lundholm Jensen.
Tirsdag den 18. februar kl.10.30: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg

Søndag d. 1. dec. 1.s. i advent. Luk.4,16-30: Jesus i Nazarets synagoge.
Kl. 10.30 Michael Berg. MINIKONFIRMATION. KIRKEFROKOST.

Søndag d. 8. dec. 2.s. i advent. Matt.25,1-13: Lignelsen om de ti brudepiger.   
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag d. 15. dec. 3.s. i advent. Luk.1,67-80: Zakarias’ lovsang. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag d. 22. dec. 4.s. i advent. Johs.3,25-36: Johannes Døbers sidste vidnesbyrd.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Tirsdag d. 24. dec. Juleaften. Luk.2,1-14: Jesu fødsel.
Kl. 10.30 Julegudstjeneste for de små. Michael Berg.
Kl. 13.30 Julegudstjeneste. Benthe Kleon Jeppesen.
Kl. 15.00 + 16.30 Julegudstjeneste. Michael Berg.

Onsdag d. 25. dec. Juledag. Johs.1,1-14: I begyndelsen var Ordet.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Torsdag d. 26. dec. 2. juledag. Matt.10,32-42: At kendes ved Jesus.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.  

Søndag d. 29. dec. Julesøndag. Matt.2,13-23: Barnemordet i Betlehem.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Onsdag d. 1. januar Nytårsdag. Matt.6,5-13: Om bøn. Fadervor.
Kl. 16.00 Michael Berg. KRANSEKAGE.

Søndag d. 5. januar Hellig 3 K. Matt.2,1-12: De vise mænd fra Østerland.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Kl. 19.30 Mogens Nørgård/ Michael Berg. ALLIANCE.

Søndag d. 12. januar 1.s.e.H.3 K. Mark.10,13-16: Jesus og de små børn.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag d. 19. januar 2.s.e.H.3 K. Johs.4,5-26: Den samaritanske kvinde.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag d. 26. januar 3.s.e.H.3 K. Luk.17,5-10: Tro som et sennepsfrø.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag d. 2. februar Sidste s.e.H.3 K. Johs.12,23-33: Hvis hvedekornet ikke falder.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEFROKOST.

Søndag d. 9. februar Septuagesima. Matt.25,14-30: Lignelsen om de betroede talenter.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag d. 16. februar Seksagesima. Mark.4,26-32: Det automatiske korn.       
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag d. 23. februar Fastelavn. Luk.18,31-43: Helbredelsen af den blinde ved Jeriko.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag d. 1. marts 1.s. i fasten. Luk.22,24-32: Hvem er den største.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag d. 8. marts 2.s. i fasten. Mark.9,14-29: Drengen med den urene ånd. 
 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
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Plejehjemsgudstjenester

Kirkefrokost
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er 
kirkekaffen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behø-
ver derfor ikke at have travlt med at komme hjem og få 
frokost. Man får den efter gudstjenesten sammen med en 
god snak med de andre. 

Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.
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Jetsmark Kirkes Kor
JUNIORKIRKEKORET for 3.kl. - 8.kl. 
øver hver onsdag kl. 15.45-16.45.  

UNGDOMSKORET for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.15-17.45.  

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.  

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved 
spørgsmål på tlf. 29 27 27 08 eller 
e-mail: organistenijetsmark@gmail.com
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Babysalmesang
De fire pastorater i Gl. Pandrup Kommune  tilbyder 
babysalmesang for babyer i alderen 2-10 måneder 
med en forælder eller anden omsorgsperson. Det 
foregår mandag formiddag fra kl. 10.15 til 11.45.
Vi starter med sang i kirken, herefter kaffe med brød.  

Vinterholdet er i Jetsmark Kirke fra 6. januar til
2. marts, 2020. Forårets hold bliver også i 
Jetsmark Kirke, og det starter 9. marts, kl. 10.15. 

Info og tilmelding sker via www.jetsmark-kirke.dk 
eller ved at kontakte Karen M.V. Olesen på kmvo@
km.dk eller 61222954. Tilbuddet er gratis.
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.FDF.dk/pandrup

Yderligere info hos en af kredslederne:
Anja Wulff Andersen, tlf. 26 14 45 81, mail: awa@FDF.dk
Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Michael Berg fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi spiller fodbold i 
præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubben holder juletræsfest fredag den 13. december. Derefter er der juleferie indtil 
fredag den 10. januar, hvor vi åbner igen.

Børneklubbens lederstab består af to frivillige ledere (Jonna og Annegrete) og Michael Berg. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Kirkemusikalsk legestue
Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 1-3 år, hvor vi synger, leger 
og spiller. Det foregår tirsdag kl. 9.30 til 10.15 i Jetsmark Kirke.
Ansvarlig: Karen M.V. Olesen. Tilbuddet er gratis.

Kirke for krudtugler  
Kirke for krudtugler - nye datoer for første del af 2020:
Torsdag den 16. januar kl. 16.30 i Jetsmark Kirke - Michael Berg er præst.
Onsdag den 26. februar kl. 16.30 i Jetsmark Kirke - Benthe Kleon Jeppesen er præst.
Torsdag den 26. marts kl. 16.30 i Saltum Kirke - Michael Berg er præst.

Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år med familier. Der er et bibelsk tema knyttet 
til hver gang, og vi synger/leger nogle enkle sange. Bagefter spiser vi sammen.

Kirken er åben fra kl. 16.00, hvor man kan droppe 
ind og få en snak, mens børnene leger, inden vi 
starter kl. 16.30. Vi slutter ca. kl. 18.00, så alle kan 
nå hjem inden sengetid.

Tilmelding sker til kirke- og kulturmedarbejder
Karen M. V. Olesen på kmvo@km.dk eller 
61222954, senest 3 dage før, af hensyn til maden. 
Det er gratis at deltage.

Det er et tilbud fra kirkerne i Gl. Pandrup Kommune.

ALLIANCEUGEN 2020
Søndag den 5. januar kl. 19.30: Alliancegudstjeneste i Jetsmark Kirke. 
Prædikant: Mogens Nørgård. Altertjeneste: Michael Berg.

Mandag den 6. januar kl. 19.30: Alliancemøde i Aaby Missionshus. 
Taler: Anders Hyldgaard.

Onsdag den 8. januar kl. 14.00: Alliancemøde i Pandrup Baptistkirke. 
Taler: Michael Berg. Mødeleder: Inga Gaarden.
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Fra Kirkegården   
EFTERLYSNING = Bevaringsværdige gravsten.
Jetsmark Kirkegård efterlyser personer, som har et godt lokal-
kendskab og som har interesse i sognets historie. Kirkegården 
skal i gang med at rydde op i de mange gravsten, som er sat 
til side langs kirkedigerne i afdelingerne GL-E og GL-F – på 
sydsiden af kirken. Vi vil blive glade, om du har en historie 
at tilknytte én eller flere af gravstenene. Kontakt gerne kirke-
gårdskontoret, så vil de være behjælpelig med at tage et foto 
af den/de gravsten, som du kan tilknytte en historie, såfremt 
du har behov for det. Vi håber, at I er mange, som kan hjælpe 
os. På forhånd tak.
Anne Louise Kjeldgaard, kirkegårdsleder.

Find dit gravsted - gratis app til din smartphone
Ny app gør det let for kirkegårdens besøgende. På www.findgravsted.dk eller via den nye 
app vises placeringen af alle kirkegårdens gravsteder, samt takster og kontaktoplysninger.
fås både til Android og iPhone (iOS). En gratis service, som alle kirkegårde kan tilmelde sig.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Vi mødes hver onsdag kl. 19.30. Lige nu beskæftiger vi os med den tidligste 
kirkehistorie, oldkirken, hvor kristendommen og Nytestamente blev grundlæg-
gende formet.

Vi holder advent- og julepause og begynder igen onsdag den 15. januar.

Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962)

Minikonfirmander  
Minikonfirmand er bibelhistorier, samtaler om Gud og livet, eftermiddagsmad, kreative 
aktiviteter, leg og hygge. Hver 3. klasse på Pandrup Skole bliver på skift indbudt til et forløb 
på 9-10 uger, en hverdag efter skole. Der afsluttes med en gudstjeneste, hvor minikonfir-
manderne medvirker med oplæsning, sang og andet. Klasserne får besøg fra kirken og får 
en indbydelse med hjem nogle uger før opstart. 
3.c fra Pandrup Skole inviteres til minikonfirmand fra sidst i januar, 2020 og frem til palme-
søndag. Mere information og tilmelding sker på www.jetsmark-kirke.dk eller hos kirke- og 
kulturmedarbejder Karen M.V.Olesen.

Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres hæn-
der til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig inspiration, 
udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Sidste gang inden jul er den 9. december, og juleferien varer indtil 
mandag den 6. januar, hvor vi mødes igen.

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40747538.

Hæklecafé
Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. Medbring 
garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Sidste gang inden jul er den 9. december, og så er der juleferie 
indtil mandag den 6. januar.

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Meld dig som indsamler til 
fordel for Folkekirkens Nødhjælp 
Søndag den 8. marts samles der igen ind, og i 2020 er det til fordel 
for de af verdens fattigste, der lider hårdest under klimaforandrin-
gerne. I Jetsmark er det 2-3 timer og en god gåtur. Til gengæld er 
der god forplejning. Meld dig som indsamler til Jetsmark Kirkekontor 
på 98247136 (hverdage 9-13) eller på mail jahs@km.dk

Mere info kan fås ved at klikke ind på www.noedhjaelp.dk og kig 
efter information i Lokalavisen, når vi nærmer os datoen.

Julegudstjenester for de alleryngste
Julens budskab forkyndes også for de yngste, og i år indbydes dagplejere, vuggestuer, 
specialområdet, børnehaver og andre interesserede til en julegudstjeneste i ugen inden jul. 

Der bliver fire gudstjenester:
Tirsdag den 17. december, kl. 9.30: dagplejen og specialområdet
Tirsdag den 17. december, kl. 10.30: Jetsmark Børnehave og Børnehaven Bugten
Onsdag den 18. december, kl. 9.30: vuggestuer (private og kommunale)
Onsdag den 18. december, kl. 10.30: Blokhusvejens Børnehave

Kontakt Karen M.V. Olesen for yderligere info.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53 53 44 74 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og 
arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men det kan nås lørdag 
inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus, 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M.V.Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: kmvo@km.dk
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@gmail.com

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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